

VOLSCA AMBIENTE E SERVIZI S.p.A Sede: Via Troncavia, 6 - 00049 Velletri (RM) Tel. (06)96154012-14; Fax (06)96154021 Indirizzo e-mail: info@volscambiente.it Posta certificata: volscaservizispa@legalmail.it





EN ISO 9001:2015 10-0612-01

EN ISO 14001;2015 IE-0612-01

Determina affidamento servizio raccolta e smaltimento CER 20 03 07 e 20 01 38 proveniente dalle scuole Comune di Velletri

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i., ed in particolare il comma 2 dell'art. 32, il quale prevede che, prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte.

Considerato che la Volsca Ambiente e Servizi SpA, a seguito di richiesta da parte dell'ente comunale (rif. nota del 10 settembre 2020 del Dirigente Comunale, parte integrante del presente atto), in via straordinaria deve procedere ad attivare la raccolta ed avvio a recupero di rifiuti di natura prevalentemente ingombrante (CER 20 03 07) e legno (CER 20 01 38) provenienti da alcuni plessi scolastici del comune di Velletri.

Considerato che pe effettuare le suddette operazioni si rende necessario utilizzare anche operatori terzi al fine di ottimizzare e velocizzare le operazioni di pulizia.

Considerato che la ditta Del Prete Waste Recycling, già affidataria del servizio presso il CdR comunale, si dichiarava disponibile ad effettuare il nuovo servizio richiesto e inviava offerta pari a € 168/ton per il CER 20 03 07 e pari ad € 120/ton per il CER 20 01 38, considerata congrua.

Considerato che ai sensi dell' articolo 36 comma 2 del D.Lgs. 50/16 s.m.i., è possibile l'affidamento diretto.

TUTTO CIO' PREMESSO E CONSIDERATO SI DETERMINA

Di affidare alla ditta Del Prete Waste Recycling srl con sede in Sermoneta (Lt), via Codacchio snc, il servizio di trasporto e avvio a recupero del rifiuto CER 20.03.07 e CER 20.01.38, proveniente da plessi scolastici situati presso il Comune di Velletri, per il tempo strettamente necessario alle operazioni di pulizia straordinaria così come definite in premessa. Si da atto che con la pubblicazione della presente determinazione, vengono assolti gli obblighi di trasparenza del D.Lgs. 33/2013 s.m.i..

Velletri 11/09/2020